
ト
ミ
通

Vol.19
H22.8.25

http://www.tominaga-corp.com

今回ご紹介する現場は、埼玉県越谷レイクタウン駅高架下店舗前です。

どこを施工したかお分かりになりますか??
この波線のデザイン、実は… ストリートプリント　なんです！！！

今回も技工社様の【ヒューナビ】とコラボレーション。ヒューナビで墨だしをして
マスキングテープで養生しながらそれぞれのカラーボンドを着色していきます。

通常の型押しと比べ、手間がかかりますが、いつものストリートプリントとは
また違った素敵な通路となりました。

これからも色々なデザインに挑戦していきたいと思っております！！

仕様カラー
【目地】ブラック
【表層】サンディエゴバフ
　　　　アイリッシュクリーム

このたびはご多用中展示会にお越しくださり、誠に
ありがとうございました。
皆様のおかげで、たくさんの方にご興味いただき、翌日
の実演会も大盛況の中終了する事ができました！
弊社HPにて実演会の様子やその他施工写真を掲載
しております！

今後ともストリートプリントの普及活動に努めて
参りますので、ご協力宜しくお願い致します！！！

心よりお礼申し上げます！！
【2010建設テクノフェア・ＩＳＡＰ道のテクノロジー展】

越谷レイクタウン駅にて
　　ストリートプリントが採用されました！！越谷レイクタウン駅にて
　　ストリートプリントが採用されました！！

次回は、2010年11月11､12日(木、金)
東京ビックサイトにて『ハイウェイテクノフェア』に
『ストリートプリント工業会』にて出展致しますので
お楽しみに！！

展示会の様子

実演会の様子


